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Uttale til søknad fra Blom Fiskeoppdrett As om utvidelse av anlegg for 
oppdrett av laks og aure - lokalitet 10080 Laksevika - Mæland 
kommune - Hordaland 
 
Viser til oversendt søknad om utvidelse av anlegg for oppdrett av laks og aure på lokalitet 10080, 
Meland kommune. Søkar er Blom Fiskeoppdrett As. Forsvarsbygg har i dialog med Kystverket fått 
svarfrist til veke 17, 2014. 
 
Forsvarsbygg uttaler seg i arealplansaker på vegne av Forsvarsdepartementet, med omsyn til å ivareta 
Forsvarets arealbruksinteresser. 
 
Med utgangpunkt i tilsendt materiale har Forsvarsbygg i samråd med Forsvaret vurdert tiltaket og 
finn at dette ikkje er forenelig med Forsvarets aktivitet i området og i tilknytning til Heggernes 
målestasjon. 
 
Av søknaden, slik denne er behandla av Meland kommune, så kan vi heller ikkje sjå at denne er 
vurdert i tråd med «Forskrift om militære forbudsområder innen Sjøforsvaret», jf FOR 2010-08-30, 
1510. Forsvarsbygg har heller ikkje vore kjent med Meland kommune si saksbehandling, samt 
vedtak, før saken er sendt oss til uttale frå Kystverket. 
 
Søknaden er vidare vurdert med hensyn til Forsvarets aktivitet ved Heggernes målestasjon. Vi finn at 
konsekvensane og omfanget av tiltaket, ikkje er forenlige med tanke på sikkerheit (jf lov om 
Forsvarshemmeligheiter), samt risiko i lys av operativ aktivitet i området og dei farane berøring 
mellom forsvarets fartøy og anlegg kan medføre.  
Arbeidsforholda, samt aktiviteten ved målestasjonen er avhengig av gode støyforhold for å kunne 
operere. Forsvaret tilbakeviser tiltakshavers påstandar om at utviding ikkje vil generere meir støy. 
 
Med utgangspunkt i merknadane ovanfor kan ikkje Forvarsbygg og Forsvaret akseptere, ei heller 
godta, utvidelse av oppdrettsanlegget. Avslutningsvis ber vi om at vedtaket vert oppheva og kjent 
ugyldig.  
 
 
 
 
Christian Fossdal  
 
Avdelingsleiar 
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Dette dokumentet er elektronisk godkjend og difor ikkje signert.  
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